
 

2023/07/28 

会員各位 

 

会報第 19号における誤記のお詫びと訂正について 

 

日本視機能看護学会 

理事長 永野美香 

謹啓 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、2022年末に編集し 2023年 1月に発行いたしました、「日本視機能看護学会 

会報 第 19号」の中の、学術総会の予告ページにおいて、下記の通り誤記が判明いたしました。 

学術総会主管施設の皆様および会員の皆様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけいた

しました事、訂正して謹んでお詫びいたします。 

 

P-5下段枠内 第 39回日本視機能看護学会学術総会のお知らせ 

誤）主管責任者 田淵仁志 

正）主管責任者 松井孝明 

 

今後、再発防止のため一層の確認を理事一同行って参ります。 

敬具 

 

 


